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Palermo - Reunión 52 - 08/06/2017

Banderin (E)
Carrera 3º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1400 mts - 1'21"29/100
Potrillos de 2 años que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Especial

TARSICO

por Dynamix (USA) y Trucha
por Roy (USA)

Criador:
NORIEGA JUAN CARLOS

$140,000 BINGO HORSE (SI)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$140,000 $49,000 $28,000 $14,000 $7,000

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 4 TARSICO M Z 2 0 NORIEGA JUAN CARLOS 55.0 PELLEGATTA ROBERTO ANDRES BINGO HORSE (SI) 3 CPOS 5.25

2 1 CANDY FEST M A 2 0 VILLAGRA JUAN CRUZ 56.5 CANTERO EDILBERTO CABEZA BLANCA (R.IV) HCO 3 CPOS 2.85

3 2 TRANSONICO M A 2 0 CALVENTE GUSTAVO EMILIANO 56.5 ALVAREZ MARIA FERNANDA JUAN ANTONIO (BV) 3 CPOS 3 CPOS 7.05

4 13 RADIUS DAY M Z 2 0 CABRERA ANIBAL JOSE 55.5 ETCHECHOURY JUAN CARLOS FIRMAMENTO 1 CPO 6 CPOS 3.25

5 9 BUFFON M Z 2 0 CARRIZO PABLO DAMIAN 55.0 AYUB RENE JESUS LOS T. (R.IV) 8 CPOS 7 CPOS 5.90

6 6 DEJAME VIVIR M Z 2 0 ORTEGA PAVON EDUARDO 55.0 MARSIGLIA ANTONIO HECTOR JUVISO (LP) 4 CPOS 15 CPOS 13.35

7 10 SOY EXULTANTE M Z 2 0 MOREYRA WILSON ROSARIO 55.5 MEZA BRUNEL CARLOS ALBERTO LAS TRES A.(CBA) 1 CPO 19 CPOS 71.35

8 3 DUEÑO DE ROMA M T 2 0 DA SILVA JOSE APARECIDO 55.0 FERRO NICOLAS LIGAROTTI (SI) 3 CPOS 20 CPOS 28.05

9 5 KACHO M Z 2 0 DOMINGOS ALTAIR 55.0 MARTIN FERRO ENRIQUE LADRILLO Y VENENO (LP) 3 CPOS 23 CPOS 16.90

10 12 ARGELIO M ZD 2 506 BARRUECO RAMIRO RODOLFO 55.0 MARTUCCI EDGARDO OSCAR ROSAS TE 19 CPOS 26 CPOS 25.00

11 7 SIMON BOCCANEGRA M Z 2 0 ALDERETE OSVALDO ADRIAN 56.0 MARTINEZ ROSA ESTHER PACHU (LP) 45 CPOS 121.65

30 11 GREAT CHAMPS M Z 2 0 OGER JONATAN JESUS 55.0 MEDINA CARLOS ALBERTO ENFANT'S GATE 45 CPOS 146.35


